
 1 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 26.04.2017г. № 1/4                        
 

О ходатайстве о внесении изменения в Закон Московской области № 21/2017-ОЗ 

«Об организации местного самоуправления на территории Истринского 

муниципального района» 

 

 

В связи с принятием Федерального закона от 03.04.2017 № 62-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» в целях сохранения населенного пункта 

города Дедовска на территории городского округа Истра Совет депутатов 

городского округа Истра решил: 

 

1. Обратиться к Губернатору Московской области А.Ю. Воробьеву с 

ходатайством о выходе с законодательной инициативой о внесении 

изменений в Закон Московской области № 21/2017-ОЗ «Об организации 

местного самоуправления на территории Истринского муниципального 

района». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Истринские Вести» и 

разместить на сайте администрации городского округа Истра в сети 

Интернет. 

 

 

 

Глава городского округа Истра                         А.Г. Скворцов  
 

 

 

 

 

 

 
 


